
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/275/2017 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Oleśnickiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2142 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Oleśnica oraz opinii 

Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXVII/233/2016 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia  rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego na rok 2017, pkt 

I tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

poniedziałek-

piątek 
sobota niedziela uwagi 

I. Miasto Oleśnica 

1. Apteka ESKULAP 
ul. Skłodowskiej 5 
56-400 Oleśnica 

8
00 

– 20
00 

 8
00 

– 14
00 

 - - 

2. Apteka MELISSA 
ul. Armii Krajowej 43 

56-400 Oleśnica 

7
00

 – 21
00 

 8
00 

– 21
00 

 9
00 

– 15
00

 - 

3. Apteka FAMILIJNA 
ul. Kilińskiego 11 
56-400 Oleśnica 

8
00 

– 22
00 

 8
00 

– 22
00 

 8
00 

– 22
00

 - 

4. Apteka DBAM 

O ZDROWIE 
ul. Rzemieślnicza 10 

56-400 Oleśnica 

8
00 

– 19
00 

 8
00 

– 14
00 

 - - 

5. Apteka POD TEMIDĄ 
ul. 3 Maja 47 

56-400 Oleśnica 

7
30 

– 20
00 

 8
00 

– 15
00 

 - - 

6. Apteka POD ORŁEM 
ul. Rynek 11 

56-400 Oleśnica 

8
00 

– 20
00 

 8
00 

– 16
00  

 9
00 

– 14
00 

  

7. Apteka OLEŚNICKA 
ul. Ks. Sudoła 1 
56-400 Oleśnica 

8
00 

– 21
00 

 8
00 

– 21
00 

 9
00 

– 15
00

 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2503



8. Apteka FRUCTUS 
ul. Wrocławska 41 
56-400 Oleśnica 

8
00 

– 20
00 

 9
00 

– 14
00 

 - - 

9. Apteka ZŁOTA  
ul. Rynek 32 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 18
00

 8
00

 – 15
00

 - - 

10. Apteki BURCHACIŃSCY 

ul. Sinapiusa 2 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 20
00

 

8
00

 – 15
00

 - - 

11. Apteka NA REJA 

ul. Mikołaja Reja 11A-

11B 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 20
00

 

8
00

 – 15
00

 - - 

12. Apteka MASTERMED 

ul. Kopernika 12 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 20
00

 

9
00

 – 15
00

 - - 

- 

13. Apteka NOVA 

ul. Kilińskiego 6/4 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 19
00

 

8
00

 – 13
00

 - - 

14. Apteka SŁONECZNA 

ul. Ludwikowska 10 

56-400 Oleśnica 

7
00

 – 21
00

 

8
00

 – 15
00

 -  -  

15. DOZ Apteka DBAM 

O ZDROWIE 

ul. Wojska Polskiego 1D 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 20
00

 

8
00

 – 20
00

 10
00

 – 18
00

 - 

16. Apteka NOVA 

ul. Paderewskiego 4o,4n 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 19
00

 

8
00

 – 13
00

 - - 

17. Apteka DGA 24 

ul. Wspólna 1 

56-400 Oleśnica 

7
00

 – 22
00

 8
00

 – 21
00

 9
00

 – 20
00

 

- 

18.  Apteka GEMINI 

ul. M. Skłodowskiej – 

Curie 2-4 

56-400 Oleśnica 

8
00

 – 20
00

 9
00

 – 18
00

 - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2503


		2017-05-18T12:36:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




